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TABLE DE CONCERTATION SPÉCIALE 

COMITÉS DE CONCENTRATION 
#sp-01 

PROCÈS-VERBAL (Projet): 17 SEPTEMBRE 2013 
LISTE DE PRÉSENCES 

Ordre alphabétique des délégué-e-s 

N O M ,  P R É N O M  COMI TÉS  
Absent C-Design d’intérieur 

Absent C-Génie mécanique 

Absent C-Histoire & civilisation et Langues (Double DEC) 

Absent C-Soins infirmiers 

Absent C-T.É.E. 

Absent C-T.É.S. 

Absent C-Techniques de gestion 

Absent MA-Construction textile 

Absent MA-Joaillerie 

Absent MA-Verre 

Allaire, Anne-Julie C-Architecture 

Arbique, Clément C-Sciences humaines – Questions internationales 

Arsenault, Élise C-Design de présentation 

Béliveau, Sara Jane C-Sciences humaines – Actions sociales et média 

Bixquert, Anne-Laure MA-Impression textile 

Brisson-Laperle, Amélie C-Design industriel 

Carbonneau, Virginie C-T.I.L. 

Demers, Audrey C-Photographie 

Descôtes, Frédérick C-Sciences humaines – Questions internationales 

Desmarais, Amélie C-Sciences de la nature 

Desmarais, Gabrielle C-Langues 

Doyon François C-Architecture 

Dubuc-Cusick, Vincent C-Communication 

El Hajjar, Nadine MA-Ébénisterie 

Fillion, Alexandre C-Génie électrique 

Fontaine, Jean-Loïc C-Dessin animé 

Gogniat, Éric MA-Céramique 

Harrison, Caroline MA-Ébénisterie 

Lapointe, Mélanie C-Photographie 

Larocque, Marc-André C-Informatique 

Lauzier, Andréanne C-T.T.S. 

Lauzon, Léa Myriam C-Design de présentation 

Lavoie, Elsa MA-Céramique 

Le Ber, Marie-Ève C-Sciences de la nature 

Leblanc-Belval, Érika C-Communication 

Legault, Monica C-T.I.L. 

Leroux-Chartier, Alice C-Création littéraire 

Levert, Rosalie C-Optimonde 

http://www.agecvm.org/documents/fichiers/2013/09/sp01-presen130917.pdf


 - TABLE DE CONCERTATION A13-sp01 

PROCÈS-VERBAL DE LA TABLE DE CONCERTATION SPÉCIALE A13 sp01 DU 17 SEPTEMBRE 2013  2 sur 4 

Document disponible sur notre site Internet www.agecvm.org 

Nadeau, David C-Histoire & civilisation 

Nadon, Antoine C-Génie électrique 

Perazzelli, Andréa C-Graphisme 

Poirier, Andréanne C-Création littéraire 

Poirier, Chantal MA-Impression textile 

Poirier, Laurianne C-Graphisme 

Raymond-L., Clovis C-Histoire & civilisation 

Sekhri, Yamina C-P.L.A.C. 

Stumpf, Nicolas C-Optimonde 

Toussignant-Lapointe, Alexandra C-Sciences humaines – Regards sur la personne 

LISTE DE PRÉSENCES 

Ordre alphabétique des comités 

N O M ,  P R É N O M  COMI TÉS  
COMITÉS DE CONCENTRATION 

Allaire, Anne-Julie C-Architecture 

Doyon François C-Architecture 

Dubuc-Cusick, Vincent C-Communication 

Leblanc-Belval, Érika C-Communication 

Leroux-Chartier, Alice C-Création littéraire 

Poirier, Andréanne C-Création littéraire 

Absent C-Design d’intérieur 

Arsenault, Élise C-Design de présentation 

Lauzon, Léa Myriam C-Design de présentation 

Brisson-Laperle, Amélie C-Design industriel 

Fontaine, Jean-Loïc C-Dessin animé 

Fillion, Alexandre C-Génie électrique 

Nadon, Antoine C-Génie électrique 

Absent C-Génie mécanique 

Perazzelli, Andréa C-Graphisme 

Poirier, Laurianne C-Graphisme 

Nadeau, David C-Histoire & civilisation 

Raymond-L., Clovis C-Histoire & civilisation 

Absent C-Histoire & civilisation et Langues (Double DEC) 

Larocque, Marc-André C-Informatique 

Desmarais, Gabrielle C-Langues 

Levert, Rosalie C-Optimonde 

Stumpf, Nicolas C-Optimonde 

Sekhri, Yamina C-P.L.A.C. 

Demers, Audrey C-Photographie 

Lapointe, Mélanie C-Photographie 

Desmarais, Amélie C-Sciences de la nature 

Le Ber, Marie-Ève C-Sciences de la nature 

Béliveau, Sara Jane C-Sciences humaines – Actions sociales et média 

Arbique, Clément C-Sciences humaines – Questions internationales 

Descôtes, Frédérick C-Sciences humaines – Questions internationales 

Toussignant-Lapointe, Alexandra C-Sciences humaines – Regards sur la personne 

Absent C-Soins infirmiers 

Absent C-T.É.E. 

Absent C-T.É.S. 

http://www.agecvm.org/documents/fichiers/2013/09/sp01-presen130917.pdf
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Carbonneau, Virginie C-T.I.L. 

Legault, Monica C-T.I.L. 

Lauzier, Andréanne C-T.T.S. 

Absent C-Techniques de gestion 

MÉTIERS D’ART 

Gogniat, Éric MA-Céramique 

Lavoie, Elsa MA-Céramique 

Absent MA-Construction textile 

El Hajjar, Nadine MA-Ébénisterie 

Harrison, Caroline MA-Ébénisterie 

Bixquert, Anne-Laure MA-Impression textile 

Poirier, Chantal MA-Impression textile 

Absent MA-Joaillerie 

Absent MA-Verre 
 

0.0 Procédures 
 

Histoire et civilisation propose l’ouverture de la Table de concertation spéciale A13-sp01, à 

18h24 

Génie électrique appuie appuie 

Adoptée à majorité 
 

0.1 Présidium 
 

Informatique propose Étienne Gagnon comme Président de la présente Table de concertation 

spéciale  

Histoire et civilisation appuie 

Adopté à majorité 

 

Histoire et civilisation propose Érika Lablanc-Belval comme secrétaire 

Génie électrique appuie 

Adoptée à majorité 
 

0.2 Excuse 
 

0.2.1 Excuse 
 

Lettres d’excuse : 

Pas de lettre d’excuse 
 

0.3. Lecture et adoption du présent ordre du jour 
 

Ordre du jour tel qu’affiché 
1.0 Budget des comités de concentration 

1.1 Comités de concentration 
1.1.1 Subventions A13 

2.0 Levée 

 

Génie électrique propose l’ordre du jour tel qu’affiché 

Architecture appuie 

Adoptée à majorité 
 

1.0 Budget des comités (Proposition) 
 

1.1 Comités de concentration 
 

1.1.1 Subventions A13 

http://www.agecvm.org/evenements/table-de-concertation-a13-01
http://www.agecvm.org/documents/fichiers/2013/09/sp01-presen130917.pdf
http://www.agecvm.org/documents/fichiers/2013/09/01-concentration2-a13.pdf
http://www.agecvm.org/documents/fichiers/2013/09/01-concentration2-a13.pdf
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Génie électrique propose le budget des subventions A13 des comités de concen-

tration tel que repris dans le tableau ci-dessus 

Histoire et civilisation appuie 

 

Communication demande un point d’information sur le tableau présenté 

David Nadeau, Histoire & civilisation explique le tableau 

 

Pas d’opposition à ce budget 

 

Adoptée à l’unanimité 

 

2.0 Levée 
 

Génie électrique propose à 18h45 la levée de cette Table de concertation spéciale A13-sp01 

Architecture appuie 

Adoptée à l’unanimité 

http://www.agecvm.org/documents/fichiers/2013/09/01-concentration2-a13.pdf
http://www.agecvm.org/documents/fichiers/2013/09/01-concentrationa-a13.pdf
http://www.agecvm.org/evenements/table-de-concertation-sp%C3%A9ciale-a13-sp01

